АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                        ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ                                                                   БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ                               третьего созыва

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2015 года                 п. Дубенский                                      №  2

О назначении в состав конкурсной комиссии                                                            для проведения конкурса  по отбору кандидатур                                                     на должность главы  муниципального образования                                      Дубенский поссовет Беляевского района                                                     Оренбургской области

[bookmark: _GoBack]    В соответствии с ч.2.1 статьи 36 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3 статьи 16 Закона Оренбургской области «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», ст. 26 Устава муниципального образования Дубенский поссовет Беляевского района Оренбургской области, п. 3.2 Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Дубенский поссовет Беляевского района Оренбургской области», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Дубенский поссовет от 08.05.2015 № 175, Совет депутатов   р е ш и л:
     1.Назначить в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Дубенский поссовет Беляевского района Оренбургской области:
Абасову Гулю Сиркбаевну -  депутата Совета депутатов муниципального
                                                  образования Дубенский поссовет
Нурмагамбетова Рахима Уяткалеевича- депутата Совета депутатов муници-
                                                          пального образования Дубенский поссовет Пишкову Тамару Павловну –депутата Совета депутатов муниципального
                                                   образования Дубенский поссовет
Тропман Татьяну Владимировну – депутата Совета депутатов муниципаль-
                                                           ного образования Дубенский поссовет.
     2. Провести организационное заседание конкурсной комиссии в общем составе с членами, назначенными Постановлением администрации Беляевского района от 04.09.2015 № 909-п,  23 сентября 2015 года.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
     4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Зам. председателя Совета депутатов                                   В.Н. Глухова